

From: Olstrøm
Sent: 1 Dec 2015 00:56:36 +0100
To: Berith Ellegaard Andreasen
Subject: SV: Ansøgning om tilskud fra Eliteidrætspuljen - 1. december 2015 for 2016
Attachments: Varde Fægteklub resultater 2015.docx

Hej Berith,

Jeg tillader mig at sende nedenstående til dig, da jeg på Varde Kommunes hjemmeside ikke kan finde yderligere om evt. ansøgningskema, procedure, modtagere eller andet end de to dokumenter du oprindeligt har udsendt.

Hermed ansøger varde Fægteklub om tilskud på 20.000,-, fra Eliteidrætspuljen for 2016, men både større som mindre tilskud er særdeles velkommen.

Begrundelse:

Varde Fægteklub er en klub der fremmer fægtning på tværs af alder og køn og som på trods af sin beskedne størrelse besidder flere store talenter der ønskes videreudviklet. Grundet klubbens størrelse, målt i medlemmer, er økonomien ikke den største, men det har indtil videre netop løbet rundt, bl.a. pga. private sponsorer. Trænerne er frivillige og ulønnede, klubben stiller materiel og tøj til rådighed for fægterne der ellers ville have svært ved selv at betale. En fuldt udrustet fægter koster ca. 3.000,- i sikkerhedsudstyr, tøj m.v. Deltagelse i stævner foregår ved egenbetaling ligesom udgifter til kørsel deles af deltagerne som i så mange andre sportsgrene. Endvidere er det planen at styrke talent-udviklingen endnu mere ved større deltagelse i specielt udenlandske stævner med højere kvalitet end hjemlige. For at holde trænerne udgiftsneutrale betaler klubben disses deltagelse i diverse stævner. Sidste år har vi desværre mistet to sponsorer samt måtte genindkøbe en anseelig mængde udstyr og tøj grundet slitage, hvilket har tæret på klubbens økonomi og dermed mindsket muligheden for deltagelse i flere større udenlandske stævner. Ved deltagelse i Jysk/fynske stævner er Varde Fægteklub ikke blot den mest deltagende, men også den mest vindende klub og ved nationale og internationale stævner opnår vi flotte placeringer, hvorfor der i klubben for nærværende også er danske som nordiske mestre. Det skal bemærkes, at for at opnå og fastholde en plads på den nationale bruttolandholdstrup (kun for fægtere fra 15 år og op) er det erfaringen at forældre og evt. privatsponsorer må betale 50.000-70.000 DKK pr. fægter om året for deltagelse i div. internationale stævner. Varde Fægteklub har for nærværende ingen på denne liste, sidste gang var 2014 hvor to piger fra klubben i halvandet år deltog.

Varde Fægteklub ønsker ikke blot at fastholde, men også forbedre de flotte resultater. Dette ses gjort ved fortsat udvikling af identificerede talenter samt udbygning af denne trup ved rekruttering fra bredden – begge dele kræver kontinuerlig træning og udvikling samt deltagelse i nationale såvel som internationale stævner med øget intensitet og mere kompetent modstand.

Såfremt Varde Fægteklub modtager tilskud fra Eliteidrætspuljen vil dette muliggøre følgende:

- Indkøb af Fægtemester fra Århus 8-10 gange i 2016 til enkeltlektioner til talent og elite.
- Inddækning af deltagelse af træner således disse holdes udgiftsneutrale grundet deltagelse i flere og større stævner og dermed forøget rejseaktivitet.
- Evt. tilskud til potentielle elitefægtere, der ikke har mulighed for at rejse den nødvendige kapital for deltagelse i udenlandske stævner.

Som inspiration og dokumentation er vedhæftet klubbens resultater for 2015.

Med venlig fægtehilsen
Flemming Olstrøm
Formand for bestyrelsen,
Varde Fægteklub

Fra: Jan Lauridsen [mailto:janenemarklau@hotmail.com]
Sendt: 3. november 2015 20:03
Til: Flemming Olstrøm
Emne: FW: Ansøgning om tilskud fra Eliteidrætspuljen - 1. december 2015 for 2016

From: bera@varde.dk
To: bera@varde.dk
CC: k-vest@bifrostnet.dk
Subject: Ansøgning om tilskud fra Eliteidrætspuljen - 1. december 2015 for 2016
Date: Tue, 3 Nov 2015 15:52:16 +0000

Kære foreninger i Varde Kommune

Der er nu ved at være tid til ansøgning om tilskud fra Eliteidrætspuljen for 2016. Udvalget for Kultur og Fritid besluttede på et møde i foråret at fremrykke ansøgningsfristen, så den fremover ligger 1. december for det kommende år. Ansøgningsfristen til puljen er derfor tirsdag, den 1. december 2015 for året 2016.

I skal derfor være opmærksomme på, at få indsendt ansøgning om tilskud fra puljen inden denne dato. Kriterierne er vedhæftet denne mail.

Venlig hilsen

[Berith Ellegaard Andreasen](#)
Varde Kommune
Kultur og Fritid
Bytoften 2
6800 Varde

Tlf. 7994 7270
E-mail: bera@varde.dk
www.vardekommune.dk

Naturen er vores styrke og kilde til store oplevelser.
Gå selv på opdagelse i naturen, pas på den og del den med andre.
Sammen fortæller vi verden om vores natur - #viinaturen



Vi
i NATUREN



Denne e-mail blev kontrolleret for virusser af Avast antivirussoftware.

www.avast.com

Nordiske Mesterskaber for piger u/ 12 fleuret	Stine Olstrøm	1. plads
Nordiske Mesterskaber for Veteran Herrer fleuret	Flemming Olstrøm	2. plads
Danske mesterskaber for hold piger u/ 12 år	Danske mestre på fleuret; Kathrine Busk Larsen Sofie Christiansen Stine Olstrøm	
Danske mesterskaber for piger u/ 12 år fleuret	Stine Olstrøm	1. plads
	Sofie Christiansen	3. plads
Danske mesterskaber for piger u/ 15 år fleuret	Sofie Christiansen	3. plads
Jydske/Fynske mesterskaber for piger u/ 15 år Fleuret	Stine Olstrøm	1. plads
kårde	Stine Olstrøm	1. plads
Jydske/Fynske mesterskaber for piger u/ 12 år fleuret	Sofie Christiansen	1. plads
Jydske/Fynske mesterskaber for drenge u/ 12 år fleuret	Emil Pedersen	3. plads
Jydske/Fynske mesterskaber for drenge u/ 15 år fleuret	Emil Bech Astrup	1. plads
	Sebastian Schmidt	3. plads
Jydske/Fynske mesterskaber for piger u/ 18 år Fleuret	Laura Pathare	1. plads
kårde	Laura Pathare	1. plads
Jydske/Fynske mesterskaber for Drenge u/ 18 år Fleuret	Jan Mose Andersen	1. plads
	Jonathan Howard	2. plads
	Benjamin Nielsen	3. plads
	Andreas Kisbye Kristensen	3. plads
Jydske/Fynske mesterskaber for Drenge u/ 21 år Fleuret	Christoffer Grove Lauridsen	1. plads
	Lasse Carlsen	3. plads
Jydske/Fynske mesterskaber for Herrer seniorer Fleuret	Lasse Carlsen	2. plads
Kårde	Lasse Carlsen	3. plads
Jydske/Fynske mesterskaber for Damer seniorer Fleuret	Laura Pathare	1. plads
	Stine Olstrøm	3. plads
Jydske/Fynske mesterskaber for Herrer seniorer hold mix Fleuret	2. plads Lasse – Stefan - Laura	

Vindere af den Jydsk/fynske rangliste 2015

Drenge under 21	Christoffer Grove Lauridsen
Drenge under 18	Jan Mose Andersen
Piger under 18	Laura Pathare
Piger under 15	Stine olstrøm

Naturen er vores styrke og kilde til store oplevelser.
Gå selv på opdagelse i naturen, pas på den og del den med andre.
Sammen fortæller vi verden om vores natur - #viinaturen



Vi
i NATUREN